
Uchwała Nr 1005/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku 

nagrody rocznej za 2022 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 poz. 572) w związku z art. 5 ust. 3 i art. 

10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 1 Uchwały Nr 249/2019 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 20.12.2019 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku dla 

której organizatorem jest Powiat Turecki oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, 

Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Pani Urszuli Szczęsnej - Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej     

w Turku, nagrodę roczną za 2022 rok w wysokości 4.000 zł brutto ( słownie cztery tysiące 

złotych) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

§ 3. Wypłata nagrody obciąża budżet Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku. 

 

 

 

 

Starosta - Dariusz Kałużny    /-/ 

                                             Wicestarosta - Władysław Karski    /-/ 

                                                 Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski    /-/ 

                                                Członek Zarządu - Bohdan Radecki    /-/ 

                                                  Członek Zarządu – Magdalena Wysocka   /-/ 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1005/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku 

nagrody rocznej za 2022 rok  

 

Pani Urszula Szczęsna - Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku 

efektywnie realizowała zadania i cele statutowe kierowanej przez siebie jednostki, 

prawidłowo realizowała plan finansowy za rok 2022 oraz złożyła w określonym przepisami 

terminie sprawozdanie z wykonania tego planu. 

Dnia 21 czerwca 2023 r. organ wykonawczy organizatora, którym jest Powiat Turecki  

Uchwałą nr 942/2023 r. zatwierdził sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Turku za 2022 rok. 

 Mając powyższe na uwadze przyznanie nagrody rocznej za 2022 r. Pani Urszuli 

Szczęsnej jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 


